
  
  

Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, 
Primaria e Secondaria di I° grado  

  
  Via Medici n. 2 – 21050 Cantello (VA) Tel. 0332- 417845 - Fax 0332- 415633  

C.F. 95039440128 - VAIC807004 – e-mail (certificata): certificata@pec.cantelloscuola.it  
Sito web:www.cantelloscuola.gov.it   

 

Prot. n.  2798                   Cantello 15/12/2017  
  

AL SITO WEB       

AGLI ATTI  

  
OGGETTO :   DECRETO di Aggiudicazione DEFINITIVA 

Noleggio Pullman Uscite Didattiche a. s. 2017/2018 --- CIG Z63208B6C8  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 16 del D.I. 44/2001; 

VISTO Il  D. Lgs. n. 50/2016; 

VISTE le prescrizioni indicate nella lettera di invito; 

VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica, riunitasi in data 24 NOVEMBRE 2017; 

TENUTO CONTO della corrispondenza tra le richieste del Bando e le Offerte presentate; 
PRESO ATTO che la migliore offerta  è risultata essere quella dell’Agenzia ALPIBUS;  

VISTE le autocertificazioni rese dal rappresentante legale della suddetta Agenzia in applicazione dell’art. 

80 D.Lgs. 50/2016; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi alla determina di aggiudicazione provvisoria pubblicata sul 

sito di questo Istituto; 

 

DECRETA 
 

di aggiudicare definitivamente il Servizio di Noleggio Pullman per l’a. s. 2017/2018 all’Agenzia ALPIBUS.  

 

Il presente decreto rimarrà pubblicato sul sito www.cantelloscuola.gov.it per giorni 15. 

 

 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Silvia Della Moretta 
Firma autografa sostituita ai sensi 

e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 
 
 

http://www.cantelloscuola.gov.it/

